



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Gastro Pack ApS

CVR-nr. 39276380

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Egeskovvej 9

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 25. juni 2024

Dirigent

Hicran Genc

Selskabsoplysninger

Selskab

Gastro Pack ApS

Egeskovvej 9

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 39276380

Hjemstedskommune: Vallensbæk Strand

Direktion

Hicran Genc

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed med emballage til fødevarerbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.108 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.720.628 og en egenkapital på kr. 1.291.682.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>1.557.699</u>	<u>1.938.412</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.034.315</u>	<u>-1.291.639</u>
Resultat af ordinær primær drift	523.384	646.774
2 Andre finansielle indtægter	9.295	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.141</u>	<u>-81.090</u>
Ordinært resultat før skat	438.538	565.684
3 Skat af ordinært resultat	-155.430	-141.922
Årets resultat	<u>283.108</u>	<u>423.762</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	283.108	423.762
	<u>283.108</u>	<u>423.762</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	983.021	420.549
Varebeholdninger	983.021	420.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.416.885	3.829.383
Andre tilgodehavender	271.954	155.000
Tilgodehavender	3.688.839	3.984.383
Likvide beholdninger	48.768	60.384
Omsætningsaktiver	4.720.628	4.465.316
Aktiver	4.720.628	4.465.316

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.251.682	968.574
Egenkapital	<u>1.291.682</u>	<u>1.008.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.238.872	1.029.110
Selskabsskat	131.430	125.922
Anden gæld	2.058.644	2.301.710
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.428.946</u>	<u>3.456.742</u>
Gældsforpligtelser	<u>3.428.946</u>	<u>3.456.742</u>
Passiver	<u>4.720.628</u>	<u>4.465.316</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	544.812		423.762	968.574
	<u>584.812</u>	<u>0</u>	<u>423.762</u>	<u>1.008.574</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	968.574		283.108	1.251.682
	<u>1.008.574</u>	<u>0</u>	<u>283.108</u>	<u>1.291.682</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40.000	1	40.000

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

Anpartskapital pr. 22.01.2018	5.000
Tilgang 25.06.2021, kapitaludvidelse	35.000
Anpartskapital pr. 31.12.2023	40.000

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	995.592	1.256.810
Pensionsbidrag	0	12.780
Andre sociale omkostninger	38.723	22.049
I alt	<u>1.034.315</u>	<u>1.291.639</u>
tekst		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	9.295	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.141	-81.090
I alt	<u>-84.846</u>	<u>-81.090</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	155.430	141.922
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>155.430</u>	<u>141.922</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 509.846, hvoraf kr. 225.864 forfalder inden for 1 år og kr. 283.982 mellem 1-5 år.